
 

                ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023 
 

      Số:             /QĐ-HĐTSSĐH                  Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị  

tiến sĩ đợt tháng 4 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023 
 
 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2023 
 

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc 

thành lập Đại học Huế; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học 

vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại 

học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-ĐHH ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc 

Đại học Huế ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc Đại 

học Huế ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo dự bị tiến sĩ tại Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-ĐHH ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Đại 

học Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023;  

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên và Trưởng Ban Tổ 

chức cán bộ Đại học Huế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị 

tiến sĩ đợt tháng 4 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023, gồm 

các thành viên sau: (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dư bị tiến sĩ đợt 

tháng 04 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023 có trách nhiệm 

tổ chức triển khai công tác tuyển sinh theo đúng các quy định hiện hành và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các Ban: Đào tạo và Công tác sinh viên, Tổ chức 

cán bộ, Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất; Hiệu trưởng các Trường Đại học: Khoa 

học, Kinh tế, Luật, Nông Lâm, Ngoại ngữ, Sư phạm, Y-Dược; Hiệu trưởng Trường Du lịch 

- Đại học Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Phó Giám đốc ĐHH; 

- Lưu: VT, TCCB. ĐMH. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

GIÁM ĐỐC 

Lê Anh Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

                ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023 
 

 

 

DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN XÉT TUYỂN  

NGHIÊN CỨU SINH VÀ DỰ BỊ TIẾN SĨ ĐỢT THÁNG 4  

THUỘC HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2023 
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-HĐTSSĐH ngày       tháng 4 năm 2023 

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Đại học Huế năm 2023) 

       

1. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Hóa phân tích cho thí sinh Huỳnh 

Văn Chung, tên đề tài: “Nghiên cứu xác định một số hợp chất hóa dược bằng phương 

pháp Von-Ampe”. 

2. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Quản lý tài nguyên và môi trường cho 

thí sinh Nguyễn Thị Thảo Linh, tên đề tài: “Đánh giá tác động của biến đổi khí hậu đến 

sử dụng đất nông nghiệp khu vực ven biển tỉnh Phú Yên”. 

3. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Động vật học cho thí sinh Nguyễn Tý, 

tên đề tài: “Nghiên cứu đặc điểm sinh học và đa dạng di truyền của loài cá tráp đen 

Acanthopagrus schlegelii (Bleeker, 1854) ở ven biển Thừa Thiên Huế, Việt Nam”. 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Nguyễn Văn Hợp Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Nguyễn Đăng Giáng Châu Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Trần Thúc Bình Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Hải Phong Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Hoàng Thái Long Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Hà Văn Hành Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   TS. Bùi Thị Thu Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện Đào tạo Mở và 

Công nghệ thông tin - ĐHH 

Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Võ Văn Phú Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Trần Quốc Dung Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Văn Thuận Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 



 

4. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học bộ 

môn Toán cho thí sinh Nguyễn Lộc Trường Tài, tên đề tài: “Phát triển kiến thức và niềm 

tin để dạy học tích phân cho giáo viên thông qua nghiên cứu bài học”. 

5. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Điện quang và y học hạt nhân cho thí 

sinh Nguyễn Minh Huy, tên đề tài: “Nghiên cứu giá trị kết hợp của siêu âm đàn hồi mô 

và sinh thiết kim lõi trong chẩn đoán ung thư vú”. 

6. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Điện quang và y học hạt nhân cho thí 

sinh Võ Thị Bích Thủy, tên đề tài: “Nghiên cứu vai trò của cộng hưởng từ 1.5T trong việc 

đánh giá hiệu quả của hóa xạ trị tiền phẫu ở ung thư trực tràng theo tiêu chí RECIST 

1.1”. 
 

 

 

 

 

4 TS. Nguyễn Anh Tuấn Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Nguyễn Xuân Huy Đại học Huế Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Nguyễn Thị Kim Thoa Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Nguyễn Thị Tân An Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Thư ký 

3 TS. Nguyễn Đăng Minh Phúc Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Nguyễn Văn Vinh Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Nguyễn Thị Duyến Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Hoàng Minh Lợi Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Trọng Bỉnh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Phùng Phướng Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Thanh Thảo Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Văn Mão Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1   PGS.TS. Lê Trọng Khoan Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Trọng Bỉnh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Hoàng Minh Lợi Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Thanh Thảo Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5   PGS.TS. Phạm Nguyên Tường Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 



 

7. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Ngoại khoa cho thí sinh Trần Việt 

Hưng, tên đề tài: “Nghiên cứu điều trị rách chóp xoay qua nội soi khớp vai với kỹ thuật 

khâu hai hàng bắc cầu”. 

8. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Ngoại khoa cho thí sinh Mai Trung 

Hiếu, tên đề tài: “Nghiên cứu ứng dụng phẫu thuật nội soi hình ảnh 3 chiều xuyên phúc 

mạc điều trị bệnh lý khúc nối bể thận – niệu quản ở trẻ em”. 

9. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Ngoại khoa cho thí sinh Võ Bá 

Tường, tên đề tài: “Nghiên cứu vi phẫu thuật u dây thần kinh số VIII bằng đường mổ 

sau xoang sigma kết hợp mài thành sau ống tai trong”. 

10. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho thí sinh Võ Thị Hoài 

Hương, tên đề tài: “Nghiên cứu nồng độ Sclerostin huyết thanh và mối liên quan với một 

số rối loạn khoáng xương, mật độ xương ở bệnh nhân bệnh thận mạn”. 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Lê Nghi Thành Nhân Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Hữu Dũng Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Lê Đình Khánh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Phạm Anh Vũ Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5   PGS.TS. Nguyễn Văn Hỷ Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Lê Nghi Thành Nhân Trường ĐH Y - Dược, ĐHH  Trưởng tiểu ban 

2 TS. Nguyễn Nhật Minh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Lê Đình Khánh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Phạm Anh Vũ Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Nguyễn Thanh Xuân Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Lê Nghi Thành Nhân Trường ĐH Y - Dược, ĐHH  Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Hữu Dũng Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Lê Đình Khánh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Phạm Anh Vũ Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Hồ Duy Bính Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Hoàng Bùi Bảo Trường ĐH Y - Dược, ĐHH  Trưởng tiểu ban 

2 TS. Nguyễn Hoàng Thanh Vân Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3   TS. Phù Thị Hoa Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Hoàng Thị Thu Liên hiệp các Hội khoa học kỹ Ủy viên 



 

11. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho thí sinh Trần Thị 

Huỳnh Nga, tên đề tài: “Hiệu quả của phục hồi chức năng tim mạch phối hợp điều trị nội 

khoa tối ưu trên bệnh nhân sau can thiệp mạch vành qua da”. 

12. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lâm sinh cho thí sinh Trần Nguyên 

Tú, tên đề tài: “Đánh giá thực trạng và đề xuất giải pháp phát triển rừng trồng theo 

hướng kinh doanh gỗ lớn trên địa bàn tỉnh Bình Định”. 

13. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nuôi trồng thủy sản cho thí sinh Lê 

Tấn Phát, tên đề tài: “Xác định đa dạng di truyền và nghiên cứu hoàn thiện quy trình kỹ 

thuật ương giống cua Xanh (Scylla parammosain) phù hợp với điều kiện tự nhiên vùng 

ven biển Duyên hải miền Trung”. 

 

 

 

 

Hương thuật tỉnh Thừa Thiên Huế 

5   TS. Hoàng Trọng Ái Quốc Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 GS.TS. Huỳnh Văn Minh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Hồ Anh Bình Bệnh viện Trung ương Huế Thư ký 

3   PGS.TS. Nguyễn Anh Vũ Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Hoàng Anh Tiến Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5   PGS.TS. Lê Thị Bích Thuận Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Đặng Thái Dương Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Nguyễn Văn Minh Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Nguyễn Văn Lợi Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Hoàng Huy Tuấn Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Hồ Thanh Hà Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Nguyễn Duy Quỳnh 

Trâm 

Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   TS. Hoàng Nghĩa Mạnh Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Mạc Như Bình Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Tôn Thất Chất Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Hoàng Tấn Quảng Viện Công nghệ sinh học, ĐHH Ủy viên 



 

14. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nuôi trồng thủy sản cho thí sinh 

Nguyễn Thị ThanhThủy, tên đề tài: “Nghiên cứu tích hợp đồng thời hạt xúc tác quang và 

vi khuẩn trên vật liệu xốp nhằm ức chế Vibrio parahaemolyticus, xử lý nitơ trong nuôi 

tôm Chân trắng (Litopenaeus vannamei Boone, 1931)”. 

15. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho thí sinh Bùi 

Thiện Đức Thịnh, tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng đến sự hài lòng và ý định quay trở 

lại của du khách đối với du lịch cộng đồng các tỉnh Tây Nguyên”. 

16. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Phan Thị 

Hồng, tên đề tài: “Hiệu lực đối kháng của biện pháp bảo đảm thực hiện nghĩa vụ”. 

17. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Trần Thị 

Nhật Anh, tên đề tài: “Pháp luật Việt Nam về chào bán trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ 

tại thị trường trong nước”. 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Nguyễn Duy Quỳnh 

Trâm 

Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Nguyễn Văn Huy Viện Công nghệ sinh học, ĐHH Thư ký 

3   TS. Hoàng Phương Hà Viện Hàn lâm khoa học và  

Công nghệ Việt Nam 

Ủy viên 

4   PGS.TS. Tôn Thất Chất Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5   PGS.TS. Nguyễn Ngọc Phước Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trần Văn Hòa  Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Bùi Dũng Thể Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

5   TS.  Nguyễn Thị Lệ Hương Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Hoàng Thị Hải Yến Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 



 

18. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học bộ 

môn tiếng Anh cho thí sinh Nguyễn Văn Hướng, tên đề tài: “A sociocultural analysis of 

peer scaffolding in writing academic essays by EFL university students”. 

19. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học bộ 

môn tiếng Anh cho thí sinh Nguyễn Lê Kim Khánh, tên đề tài: “Improving the english 

pronounciation communicatively for ethnic learners at Thai Binh Duong university”. 

20. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học bộ 

môn tiếng Anh cho thí sinh Nguyễn Long Quốc, tên đề tài: “Enhancing L2 learners’ 

writing proficiency and engagement: an investigation into the potential of output-based 

tasks and model texts”. 

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5   TS.  Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng 

Nhung 

Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Nguyễn Văn Huy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Lê Phạm Hoài Hương Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Trần Quang Ngọc Thúy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Ngô Lê Hoàng Phương Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng 

Nhung 

Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Nguyễn Văn Huy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Thư ký 

3   TS. Trương Bạch Lê Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Trần Quang Ngọc Thúy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Ngô Lê Hoàng Phương Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng 

Nhung 

Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Nguyễn Văn Huy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Thư ký 

3   TS. Nguyễn Thị Bảo Trang Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Trần Quang Ngọc Thúy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Ngô Lê Hoàng Phương Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 



 

21. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học bộ 

môn tiếng Anh cho thí sinh Trần Thị Thảo, tên đề tài: “Exploring the use of ICT in 

teaching english as a foreign language at a regional university”. 

22. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học bộ 

môn tiếng Anh cho thí sinh Nguyễn Thị Diễm Thi, tên đề tài: “EFL university students’ 

self-directed vocabulary learning via mobile english learning resources”. 

23. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Ngôn ngữ học so sánh, đối chiếu cho 

thí sinh Nguyễn Hoàng Nguyên, tên đề tài: “Những biểu hiện của văn hóa trong ngôn 

ngữ (khảo sát qua thành ngữ tiếng Việt và tiếng Anh)”. 

24. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho thí sinh Huỳnh Diệp 

Trâm Anh, tên đề tài: “Trải nghiệm công nghệ du lịch thông minh ảnh hưởng đến ý định 

quay trở lại của du khách tại điểm đến Cần Thơ”. 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng 

Nhung 

Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Nguyễn Văn Huy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Thư ký 

3   TS. Phạm Thị Nguyên Ái Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Trần Quang Ngọc Thúy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Hoàng Thị Linh Giang Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng 

Nhung 

Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Nguyễn Văn Huy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Lê Phạm Hoài Hương Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Trần Quang Ngọc Thúy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Hoàng Thị Linh Giang Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng 

Nhung 

Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Nguyễn Văn Huy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Thư ký 

3   TS. Võ Thị Liên Hương Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Liêu Thị Thanh Nhàn Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Trương Bạch Lê Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 



 

25. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho thí sinh Nguyễn Vũ 

Quỳnh Thi, tên đề tài: “Nghiên cứu khai thác các di sản kiến trúc Pháp, phục vụ phát 

triển du lịch ở Huế”. 

26. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho thí sinh Tạ Tường Vy, 

tên đề tài: “Nghiên cứu các yếu tố ảnh hưởng đến năng lực cạnh tranh điểm đến du lịch 

Đà Lạt - Việt Nam”. 

27. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho thí sinh Nguyễn Quỳnh 

Lâm, tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng đến ý định sử dụng hệ thống ra quyết định thông 

minh (IDSS) trong chuỗi cung ứng ngành khách sạn: Trường hợp nghiên cứu các khách 

sạn 4 sao và 5 sao tại Việt Nam”. 

28. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho thí sinh Tăng Minh Hưởng, 

tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng đến ý định sử dụng dịch vụ khách sạn xanh: trường 

hợp vùng Đông Nam Bộ”. 

2   TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Thư ký 

3   TS. Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

5   TS. Nguyễn Thị Lệ Hương Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1   PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   TS. Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Thư ký 

3   TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

5   PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1   PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐH Kinh tế - ĐHH Ủy viên 

5   TS. Hồ Thị Hương Lan Trường ĐH Kinh tế - ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1   PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   PGS.TS. Võ Viết Minh Nhật Đại học Huế Thư ký 

3   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1   PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 



 

 

Danh sách gồm 28 tiểu ban./. 

                                                                   

                                                                  

 

 

 
 

2   TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 


		2023-04-14T08:12:41+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-14T08:13:21+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-14T10:04:48+0700
	Đại học Huế
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-14T10:17:17+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-14T10:17:23+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-14T10:17:32+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-14T10:17:37+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-14T10:17:58+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




